
※当事業は伊那バス(株)が長野県上伊那地域振興局より委託を受けて行っており、割引は上伊那地域振興局の補助となっております。

みすずハイウェイバス・割引キャンペーンのお問い合わせ ☎0265-78-0007  電話受付時間  8:00-18:00

伊那バス㈱伊那予約センター

●みすずハイウェイバスのご予約はご乗車日の1ヶ月前の同日から電話かイン
ターネットでお受けしています。インターネットにてご予約される場合には、
決済はしないで予約のみ行い購入期限内に伊那バスの発売窓口（伊那バス
ターミナル・駒ヶ根営業所・箕輪営業所）にてお買い求めください。（ネットで
のお支払いや伊那バスターミナルの券売機などでは購入不可）

●乗車券はあらかじめ発売窓口で営業時間内にお買い求めください。
　ご購入の際は窓口で本キャンペーンをご利用の旨をお申し出ください。
　みすずハイウェイバスについてのアンケート（回答時間１～２分程）をお願い

いたしますので、回答後にお買い求めいただけます。

●払い戻しは購入された窓口に限ります。指定便の出発時刻前までにお越し
いただき、お手続きください。

　【払い戻し額について】
　片道乗車券と往復乗車券（往路使用前）の払い戻し額は、運賃額から割引額
（片道最大1,000円、往復最大2,000円）を差し引いた金額となります。

　往復乗車券（往路使用後の復路のみ）の払い戻し額は、往路を片道券でご乗
車いただいた計算額となります。

　なお、払い戻しは別に定める基準により手数料を申し受けます。

ご利用にあたって
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7月現在運行している便のみ記載しています。

便　　　　　名

みすずハイウェイバス時刻表

令和7年7月15日(火)～令和7年9月30日(火)
先着200名様　※規定枚数に達した場合はキャンペーンを終了します。

片道運賃の場合1,000円、往復運賃の場合2,000円を割引します。
（割引後に運賃が０円以下となる場合は、運賃の全額を割引します。）

伊那バスターミナル・伊那バス駒ヶ根営業所・伊那バス箕輪営業所
（営業時間 7:15～18:00）　 （営業時間4:40～18:35）　（営業時間10:00～17:30※13：15～14：00を除く）
※バス車内でのお支払いは割引適用外ですので、あらかじめ上記の発売窓口でお買い求めください。

乗車・降車のいずれかで上伊那地域の停留所（飯島～中央道辰野）をご利用
ください。

長野県上伊那地域振興局「みすずハイウェイバス利用促進事業」

主な停留所のみ記載　●梓川サービスエリアにて休憩を予定しています。

下記をすべて満たす方が対象となります。
①みすずハイウェイバスをご利用される方。
②上伊那地域のバス停（飯島～中央道辰野）で乗車または降車される方。
③片道券または往復券をご利用される方。※回数券は対象外です。
④みすずハイウェイバスのアンケートにご回答いただける方。
⑤伊那バスの発売窓口（伊那バスターミナル・駒ヶ根営業所・箕輪営業所）で購入される方。

（アンケートにご記入いただきました個人情報は、今後の公共交通施策に向けた取組に利用させていただきます。）
※通勤・通学などの日常的な繰り返しのご利用目的はキャンペーン対象外となりますので、まとめての購入はご遠慮く
ださい。
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みすずハイウェイバス利用促進のため

アンケートにお答えいただくと
最大片道1,000円、往復で2,000円を割引します

※日常的な繰り返しのご利用目的（通勤・通学など）はキャンペーン対象外

みすずハイウェイバス利用促進のため

アンケートにお答えいただくと
最大片道1,000円、往復で2,000円を割引します

※日常的な繰り返しのご利用目的（通勤・通学など）はキャンペーン対象外
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中央道 伊那インター

中央道 宮　田

中央道 西春近
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2,500

600
1,100

600
1,100

600
1,100

600
1,100

600
1,100

800
1,500

900
1,600
1,100
2,000
1,200
2,200
1,300
2,400

中央道
箕　輪

中央道
辰　野
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川　岸

長野道
岡　谷

長野道
みどり湖

長野道
広丘野村

長野道
神　林

長野道
松　本

長野道
安曇野

長野道
明　科

長野道
四　賀

長野道
坂　北

長野道
姨　捨

長　野
インター前

川中島
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長野県庁
昭和通り
長 野 駅
長野バス
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丹波島
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■上段：片道運賃　　下段：往復運賃（通用7日間）

往復券

中央道
伊那インター

長野駅/長野県庁

中央道
箕　輪

長野道松本

2,000
2,300
2,500
2,700
3,000
3,000
3,400

中央道
辰　野 0

0
0

200
400
500
900飯島

運 賃（円）

往復運賃から2,000円引きになります

中央道
駒ヶ根インター

中央道
宮　田

中央道
西春近

キャンペーン発売額

中央道
伊那インター

長野駅/長野県庁

中央道
箕　輪

長野道松本

1,200
1,400
1,500
1,600
1,800
1,800
2,000

中央道
辰　野 0

0
100
200
300
400
600飯島

運 賃（円）

片道運賃から1,000円引きになります

中央道
駒ヶ根インター

中央道
宮　田

中央道
西春近

片道券

夏休み利用の一例

https://manabo.pref.nagano.lg.jp/
長野県内の大学・短大のオープンキャンパス情報はコチラ

運 賃（円）

通常の運賃表

キャンペーンの期間中、県内の大学・短大ではオープンキャンパスが開催されます。
学校によっては駐車場がなく、公共交通による来校を呼びかけていますので、
この機会にみすずハイウェイバスをご利用ください。

【例】  「中央道伊那インター」から
　　  「長野道松本」まで乗車する場合

片道券･･･100円
往復券だと･･･0円 !!


